МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

11 августа 2020 г.  № 1066

г.Краснодар

Об утверждении состава стипендиальных комиссий

по филиалам ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»

на 2020/21 учебный год

Во исполнение приказа Минобрнауки России от 27.12.2016 № 1663

«Об утверждении Порядка назначения государственной академической
стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам,
ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий
слушателям подготовительных отделений федеральных государственных
образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета» и в соответствии
с Положением «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной
поддержки студентов, аспирантов и слушателей подготовительных отделений
Кубанского государственного университета», утвержденным приказом ректора
от 14.02.2017 № 170   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав стипендиальных комиссий по филиалам
на 2020/21 учебный год:

Филиал в г. Армавире

 Павлова А.X., директор филиала, председатель комиссии.
Члены комиссии:
1. Тарубаров В.В., зам. директора филиала по учебной работе;
2. Заикина Л.Н., зам. директора филиала по воспитательной работе;
3. Представитель студенческой группы (староста, профорг);
4. Кучурина Н.В., ведущий экономист ФЭУ КубГУ;
5. Гринева Л.Г., зам. начальника учебного отдела УРФ КубГУ.

Филиал в г. Геленджике

 Маслова Р.С., и.о. директора филиала, председатель комиссии.
Члены комиссии:
1. Логвинова А.В., зам. директора филиала по воспитательной работе;
3. Григорьева Л.Ф., инспектор по контролю за исполнением поручений;
4. Представитель студенческой группы (староста, профорг);
5. Кучурина Н.В., ведущий экономист ФЭУ КубГУ;

2

№ 1066 от 11.08.2020

6. Гринева Л.Г., зам. начальника учебного отдела УРФ КубГУ.
Филиал в г. Новороссийске

 Ратенко С.Е., и.о. директора филиала, председатель комиссии.

Члены комиссии:

1. Вильчинская О.В., зам. директора филиала по воспитательной работе;

2. Кузнецова Л.В., специалист по учебно-методической работе;

3. Представитель студенческой группы (староста, профорг);

4. Кучурина Н.В., ведущий экономист ФЭУ КубГУ;
5. Гринева Л.Г., зам. начальника учебного отдела УРФ КубГУ.

Филиал в г. Славянске-на-Кубани

Леус О.В., и.о. директора филиала, председатель комиссии.

Члены комиссии:

1. Поздняков С.А., зам. директора филиала по учебной работе;

2. Алексанова С.А., зам. директора филиала по научной работе;

3. Гайдукова С.С., начальник отдела социальной и воспитательной

работы;

4. Реут Ю.И., руководитель студенческого клуба;

5. Полянская С.Б., руководитель спортивного клуба;

6. Колесник Л.Л., председатель профсоюзного комитета;

6.  Юшина И.С., ведущий экономист;

7. Яшкова Л.А., декан факультета педагогики, психологии и физической

культуры;

8. Махненко А.Я., декан факультета филологии, истории

и обществознания;

9. Письменный Р.Г., декан факультета математики, информатики,

биологии и технологии;

10. Представитель студенческой группы (староста, профорг);

11. Кучурина Н.В., ведущий экономист ФЭУ КубГУ;

12. Гринева Л.Г., зам. начальника учебного отдела УРФ КубГУ.

Филиал в г. Тихорецке

 Астанкова Е.Н., директор филиала, председатель комиссии.

Члены комиссии:

1. Король А.Е., зам. директора филиала по воспитательной работе;

2. Кондратьева Е.Н., инспектор по контролю за исполнением поручений;

3. Представитель студенческой группы (староста, профорг);

4. Кучурина Н.В., ведущий экономист ФЭУ КубГУ;
5. Гринева Л.Г., зам. начальника учебного отдела УРФ КубГУ.
2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по работе

с филиалами Евдокимова А.А.

Проректор по работе с филиалами  А. А. Евдокимов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова